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XXVII MÀSTERS ATLETIC-BARCELONETA
BARCELONA , 21/10/2023

Prova 3 Masc., 100m Estils Open
21/10/2023 - 17:33 Resultats
CIR 58.95 NUÑEZ MOLANO, JAVIER 00569 EL PRAT DE LLOBREGAT 8/2/2020
CR 59.80 MUÑOZ ILLANA, VICTOR 00057 BARCELONA 26/10/2013

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

Open

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 1:02.63 746,00 746,00
2. MUSTE RAMIREZ, Joan 03 C.N. Reus Ploms 1:02.87 482,00 482,00
3. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 Aquamàsters 1:04.86 672,00 672,00
4. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 1:05.16 662,00 662,00
5. GOMEZ NIETO, Sergi 92 C.E. Panteres Grogues 1:05.61 536,00 536,00
6. FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.N. Cornellà 1:07.92 382,00 382,00
7. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 A.E.N. Júpiter Sant Martí 1:08.40 516,00 516,00
8. COSTA CESARI, Bernat 00 Cee Sant Gervasi 1:08.47 373,00 373,00
9. CAPARROS MAESTRE, Cristian 86 C.N. Barcelona 1:09.42 494,00 494,00

10. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornellà 1:09.46 439,00 439,00
11. MANZANARES GARCIA, Daniel 92 C.E. Panteres Grogues 1:10.24 436,00 -
12. CAJAL TREVIÑO, Lucas 99 C.N. Atl Barceloneta 1:10.40 343,00 -
13. PLANA MADEO, Bernat 03 C.N. Swimfaster Salt 1:10.83 337,00 337,00
14. RECENA PEGALAJAR, Ferran 77 C.N. Atl Barceloneta 1:11.35 528,00 528,00
15. OROPEZA BLANCO, Elio Ernesto 82 Aquamàsters 1:11.37 504,00 504,00
16. GODOY MENA, Marcos 84 C.N. Atl Barceloneta 1:12.05 441,00 441,00
17. ORTIZ CABALLERO, Adolfo 69 C.N. L'Hospitalet 1:12.32 508,00 508,00
18. RODRÍGUEZ LÓPEZ, Juan Manuel 79 C.E. Panteres Grogues 1:13.31 465,00 465,00
19. PIÑERO ZOMEÑO, Adria 92 C.E. Panteres Grogues 1:13.46 382,00 -
20. FOKBOR, Cédric 83 C.E. Panteres Grogues 1:14.03 452,00 -
21. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 1:14.18 360,00 360,00
22. JIMENEZ YESTE, Edgar 00 C.N. Reus Ploms 1:14.33 291,00 291,00
23. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant Adrià 1:14.57 289,00 289,00
24. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 1:15.21 281,00 281,00
25. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 1:15.43 447,00 447,00
26. MENA FUNCIA, Sergio 86 C.N. Atl Barceloneta 1:16.18 373,00 373,00
27. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 1:16.26 413,00 413,00
28. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 1:16.36 431,00 431,00
29. PUIG PUIG, Josep 68 Aquamàsters 1:16.48 514,00 514,00
30. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 1:17.52 494,00 494,00
31. TORRALBO JURADO, Juanma 76 Aquamàsters 1:17.59 411,00 -
32. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 1:18.26 344,00 344,00
33. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 1:19.29 385,00 385,00
34. VIGNES SALMERON, Gabriel 62 C.N. Cerdanyola 1:20.16 490,00 490,00
35. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 1:20.41 291,00 291,00
36. MOSCA, Roberto 76 C.E. Panteres Grogues 1:21.11 360,00 -
37. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 Marnaton 1:23.40 261,00 261,00
38. RIBON CALABIA, Enrique 68 Aquamàsters 1:28.52 332,00 -
39. OLIVA CHILLERON, Edgar 91 C.N. Santa Perpètua 1:30.09 207,00 207,00
40. MARTIN USIETO, Carlos 51 U.E. D'Horta 1:41.00 292,00 292,00

DSQ SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt - -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

DNS FERNANDEZ-PACHECO MAZARRO, F. 70 C.N. Sant Andreu - -
BX VÁZQUEZ GÓMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani - -
BX ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues - -
BX FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu - -
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XXVII MÀSTERS ATLETIC-BARCELONETA
BARCELONA , 21/10/2023

Prova 3, Masc., 100m Estils

20+

1. MUSTE RAMIREZ, Joan 03 C.N. Reus Ploms 1:02.87 482,00 482,00
2. FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.N. Cornellà 1:07.92 382,00 382,00
3. COSTA CESARI, Bernat 00 Cee Sant Gervasi 1:08.47 373,00 373,00
4. CAJAL TREVIÑO, Lucas 99 C.N. Atl Barceloneta 1:10.40 343,00 -
5. PLANA MADEO, Bernat 03 C.N. Swimfaster Salt 1:10.83 337,00 337,00
6. JIMENEZ YESTE, Edgar 00 C.N. Reus Ploms 1:14.33 291,00 291,00
7. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant Adrià 1:14.57 289,00 289,00
8. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 1:15.21 281,00 281,00

25+

1. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornellà 1:09.46 439,00 439,00
2. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 1:14.18 360,00 360,00

30+

1. GOMEZ NIETO, Sergi 92 C.E. Panteres Grogues 1:05.61 536,00 536,00
2. MANZANARES GARCIA, Daniel 92 C.E. Panteres Grogues 1:10.24 436,00 -
3. PIÑERO ZOMEÑO, Adria 92 C.E. Panteres Grogues 1:13.46 382,00 -
4. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 1:20.41 291,00 291,00
5. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 Marnaton 1:23.40 261,00 261,00
6. OLIVA CHILLERON, Edgar 91 C.N. Santa Perpètua 1:30.09 207,00 207,00

BX ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues - -

35+

1. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 A.E.N. Júpiter Sant Martí 1:08.40 516,00 516,00
2. CAPARROS MAESTRE, Cristian 86 C.N. Barcelona 1:09.42 494,00 494,00
3. GODOY MENA, Marcos 84 C.N. Atl Barceloneta 1:12.05 441,00 441,00
4. MENA FUNCIA, Sergio 86 C.N. Atl Barceloneta 1:16.18 373,00 373,00
5. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 1:18.26 344,00 344,00

40+

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 1:02.63 746,00 746,00
2. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 Aquamàsters 1:04.86 672,00 672,00
3. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 1:05.16 662,00 662,00
4. OROPEZA BLANCO, Elio Ernesto 82 Aquamàsters 1:11.37 504,00 504,00
5. RODRÍGUEZ LÓPEZ, Juan Manuel 79 C.E. Panteres Grogues 1:13.31 465,00 465,00
6. FOKBOR, Cédric 83 C.E. Panteres Grogues 1:14.03 452,00 -
7. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 1:16.26 413,00 413,00

BX VÁZQUEZ GÓMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani - -

45+

1. RECENA PEGALAJAR, Ferran 77 C.N. Atl Barceloneta 1:11.35 528,00 528,00
2. TORRALBO JURADO, Juanma 76 Aquamàsters 1:17.59 411,00 -
3. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 1:19.29 385,00 385,00
4. MOSCA, Roberto 76 C.E. Panteres Grogues 1:21.11 360,00 -
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XXVII MÀSTERS ATLETIC-BARCELONETA
BARCELONA , 21/10/2023

Prova 3, Masc., 100m Estils

50+

1. ORTIZ CABALLERO, Adolfo 69 C.N. L'Hospitalet 1:12.32 508,00 508,00
2. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 1:15.43 447,00 447,00
3. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 1:16.36 431,00 431,00

DNS FERNANDEZ-PACHECO MAZARRO, F. 70 C.N. Sant Andreu - -
BX FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu - -

55+

1. PUIG PUIG, Josep 68 Aquamàsters 1:16.48 514,00 514,00
2. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 1:17.52 494,00 494,00
3. RIBON CALABIA, Enrique 68 Aquamàsters 1:28.52 332,00 -

DSQ SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt - -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

60+

1. VIGNES SALMERON, Gabriel 62 C.N. Cerdanyola 1:20.16 490,00 490,00

70+

1. MARTIN USIETO, Carlos 51 U.E. D'Horta 1:41.00 292,00 292,00

Class Punts T. Catalana Màster

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 1:02.63 746,00 746,00
2. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 Aquamàsters 1:04.86 672,00 672,00
3. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 1:05.16 662,00 662,00
4. GOMEZ NIETO, Sergi 92 C.E. Panteres Grogues 1:05.61 536,00 536,00
5. RECENA PEGALAJAR, Ferran 77 C.N. Atl Barceloneta 1:11.35 528,00 528,00
6. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 A.E.N. Júpiter Sant Martí 1:08.40 516,00 516,00
7. PUIG PUIG, Josep 68 Aquamàsters 1:16.48 514,00 514,00
8. ORTIZ CABALLERO, Adolfo 69 C.N. L'Hospitalet 1:12.32 508,00 508,00
9. OROPEZA BLANCO, Elio Ernesto 82 Aquamàsters 1:11.37 504,00 504,00

10. CAPARROS MAESTRE, Cristian 86 C.N. Barcelona 1:09.42 494,00 494,00
BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 1:17.52 494,00 494,00

12. VIGNES SALMERON, Gabriel 62 C.N. Cerdanyola 1:20.16 490,00 490,00
13. MUSTE RAMIREZ, Joan 03 C.N. Reus Ploms 1:02.87 482,00 482,00
14. RODRÍGUEZ LÓPEZ, Juan Manuel 79 C.E. Panteres Grogues 1:13.31 465,00 465,00
15. FOKBOR, Cédric 83 C.E. Panteres Grogues 1:14.03 452,00 -
16. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 1:15.43 447,00 447,00
17. GODOY MENA, Marcos 84 C.N. Atl Barceloneta 1:12.05 441,00 441,00
18. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornellà 1:09.46 439,00 439,00
19. MANZANARES GARCIA, Daniel 92 C.E. Panteres Grogues 1:10.24 436,00 -
20. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 1:16.36 431,00 431,00
21. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 1:16.26 413,00 413,00
22. TORRALBO JURADO, Juanma 76 Aquamàsters 1:17.59 411,00 -
23. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 1:19.29 385,00 385,00
24. FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.N. Cornellà 1:07.92 382,00 382,00

PIÑERO ZOMEÑO, Adria 92 C.E. Panteres Grogues 1:13.46 382,00 -
26. COSTA CESARI, Bernat 00 Cee Sant Gervasi 1:08.47 373,00 373,00

MENA FUNCIA, Sergio 86 C.N. Atl Barceloneta 1:16.18 373,00 373,00
28. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 1:14.18 360,00 360,00

MOSCA, Roberto 76 C.E. Panteres Grogues 1:21.11 360,00 -
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XXVII MÀSTERS ATLETIC-BARCELONETA
BARCELONA , 21/10/2023

Prova 3, Masc., 100m Estils, Class Punts T. Catalana Màster

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

30. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 1:18.26 344,00 344,00
31. CAJAL TREVIÑO, Lucas 99 C.N. Atl Barceloneta 1:10.40 343,00 -
32. PLANA MADEO, Bernat 03 C.N. Swimfaster Salt 1:10.83 337,00 337,00
33. RIBON CALABIA, Enrique 68 Aquamàsters 1:28.52 332,00 -
34. MARTIN USIETO, Carlos 51 U.E. D'Horta 1:41.00 292,00 292,00
35. JIMENEZ YESTE, Edgar 00 C.N. Reus Ploms 1:14.33 291,00 291,00

GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 1:20.41 291,00 291,00
37. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant Adrià 1:14.57 289,00 289,00
38. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 1:15.21 281,00 281,00
39. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 Marnaton 1:23.40 261,00 261,00
40. OLIVA CHILLERON, Edgar 91 C.N. Santa Perpètua 1:30.09 207,00 207,00

DSQ SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt - -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

DNS FERNANDEZ-PACHECO MAZARRO, F. 70 C.N. Sant Andreu - -
BX VÁZQUEZ GÓMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani - -
BX ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues - -
BX FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu - -


